
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

 

 

LISTA DE INSCRITOS 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em CIÊNCIA DA 

COMPUTAÇÃO da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e 

após reunião para conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no 

Processo Seletivo, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 062/2020, resolve: 

Divulgar a lista de inscritos no Processo Seletivo Edital PRPG/UFLA Nº 

062/2020. 

 

Mestrado 

 

Banco de dados e Engenharia de Software 

DELVANI ANTONIO MATEUS 

FERNANDO R. MORAIS 

GUSTAVO PEREIRA 

JOSEANE SILVA FERREIRA MANSUR 

LETÍCIA TAVARES DOS SANTOS 

LUCAS RAFAEL RODRIGUES PEREIRA 

TÂNIA MARIA FEITOSA 

 

Inteligência Computacional e Processamento Gráfico 

DANY NAZARÉ 

EDUARDO CARDOSO MELO 

JOEL FRANK HUARAYO QUISPE 

LORENA KEROLLEN BOTELHO TAVARES 

LUCINEIDE NUNES PIMENTA 

MAURO ABNER DOS SANTOS SILVA 

ROLF PAGOTTO VEIGA 

WALTER AUGUSTO PEREZ CASAS 

 



UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

 

Redes de Computadores e Sistemas Embarcados 

ADILSON TORRES 

ANGELO VICTOR KRAEMER FOLETTO 

FERNANDO REIS MORAIS 

ÍTALO DELLA GARZA SILVA 

RAPHAEL GOMES PESSANHA 

 

Lavras, 22 de janeiro de 2021. 

 

 

Prof. Luiz Henrique Andrade Correia  

 COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  
EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

 


